



## **Protokoll styrelsemöte 7/2023**

**Tid:** 1 augusti 2023 kl. 19.00

**Plats:** Teams

**Närvarande:** Mats Wicander, Solveig Marklund, Theres Lindström, Maritha Nordström, Jan Helgesson, Robin Arnmark, Lasse Feiff

**Frånvarande:**

### **1. Mötet öppnas**

Ordförande hälsade alla välkomna och öppnade mötet

### **2. Val av Sekreterare och Justerare för mötet**

**Sekreterare:** Maritha

**Justerare:** Theres Lindström

### **3. Fastställande av dagordning**

Dagordningen fastställdes

### **4. Föregående protokoll**

Fg protokoll samt minnesanteckningar från möten under SM är utskickade

### **5. Rapporter**

#### **A. Ledningens rapport, MW, MN**

-Greyhound/Whippet League diplomerna är utskickade till de sällskap som har vinnande hundar. Nästa år ska de skickas ut i bättre tid, av olika anledningar så dröjde det för länge detta år. Vinnande hundar presenteras också på SHCFs facebookside.

-Protokoll NatDopK 3/2023 + ny blankett för dispensansökan har inkommit. Den nya blanketten finns på SKKs hemsida. SHCFs representant, Jonna Petersson efterlyser mer kontakt med FS, Mats tar kontakt med henne.

-Planerade dopingprovstagning under SM fick ställas in pga väderförhållanden.

Tävlingsveterinären konsulterades och gav inrådan om att ställa in.

#### **A1. Kongress 2023**

-Grupp som ska jobba med framtida upplägg för SM leds av Jan Helgesson. Övriga ingående i gruppen är Kenth Petersson, Lars Wicander, Catharina Södersten, Bengt-Åke Johansson samt Monique Nilsson.

Ett första möte med delar av gruppen hölls under SM-veckan och i mitten av augusti kommer ett möte med hela gruppen att äga rum.

#### **B. Tävlingsansvarig, MW, ML**

-Midlanda har ansökt om en extra tävlingsdag den 24/9

**FS beslut:** Beviljas

-Västerås som står som SM-arrangör 2024 önskar att få köra SM 20-27 juli.

**FS beslut:** Beviljas

-Dispensansökan för att få tävla två dagar i rad med samtliga raser utom Greyhounds för denna höst har inkommit.

**FS beslut:** Dispens för att tävla med Whippet två dagar i rad beviljas som ett test, dock med tilläggen:



## SVENSKA HUNDKAPPLÖPNINGSSPORTENS CENTRALFÖRBUND

### The National Dog Racing Federation of Sweden

- Dispensen får inte nyttjas tätare än var fjärde vecka
- Minst 1 av loppet ska gå på sprintdistans
- Innan start dag 2 ska en extra grundlig veterinärkontroll göras

Dispensen gäller under hösten och ska sedan utvärderas.

#### **C. Framtidsgruppen, JH**

Framtidsgruppen hade ett möte under SM-veckan. Sällskapen ska göra en avstämning av sina handlingsplaner och senast sista september ska de rapportera in läget till förbundet

#### **D. Banansvarig, RA**

Midlanda har inte inkommit med besiktningsprotokoll men rapporterar att de är på gång med banan. Nisse Marklund ska besikta.

#### **E. Hemsidesansvarig, TL**

#### **F. Registeransvarig tävling/resultat, LM**

-På tävlingsledarmötet under SM-veckan beslutades att sällskapen själva ska göra rankinglistorna och lägga ut dem på sina hemsidor/facebooksidor, detta från och med 2024.

-Det har inkommit frågor om hur klassning av hundar går till då det uppfattas att det skiljer sig mellan banorna. Det kommer att tas fram en manual för hur man ska göra för att det ska bli rätt. Vi kommer också att genomföra en workshop/utbildning under hösten för ett antal personer som anmält intresse.

#### **G. Registeransvarig registrering nya hundar, TL**

-Förbundet påtalar vikten av att tränarutbildningen utförs ordentligt och att mentor som utsetts av respektive sällskap säkerställer att alla moment i utbildningen genomförs ordentligt. Utbildningsansvarig är den som skickar in underlag för tränarlicensen till förbundet regshcf@gmail.com efter att ha fått ok från mentorn att utbildningen är korrekt genomförd. Det är alltså inte mentor eller den nyligen utbildade tränaren som skickar in underlaget.

Det är för hundarnas skull som det är viktigt att den som godkänns som tränare har kunskap och förståelse för alla delar kring träning och tävling av kapplöpningshund.

-Dispensansökan gällande licenstagning för Afghaner som har LC-licens har inkommit.

**FS beslut:** Då det inte är möjligt att hitta Afghaner som har rundbanelicens och därmed kan vara stödhundar vid licenstagning så godkänns ansökan. Dock gäller samtliga övriga delar som tex att hundarna är registrerade i SKK och SHCF innan licenstagning, att sololicens körs samt att det finns en person som har tränarlicens som ansvarar för hunden under träning/tävling.

#### **H. Kommunikationsansvarig, TL**

#### **I. GDPR-ansvarig, MN**

#### **J. Utbildningsansvarig, TL**

#### **K. Domaransvarig, MW**

Under SM-veckan hölls ett domarmöte och en av de saker som föreslogs på mötet var att införa krav på minst 5 års erfarenhet av träning och tävling med kapplöpningshundar för att få utbilda sig till tävlingsdomare.



## SVENSKA HUNDKAPPLÖPNINGSSPORTENS CENTRALFÖRBUND

### The National Dog Racing Federation of Sweden

**FS beslutar** att fastställa kravet på 5 års erfarenhet av träning och tävling med kapplöpningshundar för att få utbildas till tävlingsdomare.

#### 6. Styrelsens arbete

-Länsförsäkringar har meddelat att det inte kommer att bli någon förändring av premien inför kommande försäkringsperiod.

#### 6A. SM 2023 JH

Från SM-veckan rapporterades att det var ett mycket bra arrangemang. Det som var tråkigt var det låga deltagarantalet vilket gjorde att det blev få lopp, i stället för de 6 planerade tävlingsdagarna blev det 3. Dock blev det fina lopp de dagarna.

Möten med ordföringar, tävlingsledare och domare genomfördes. Framtidsgruppen hade också ett möte.

#### 7. Ekonomisk rapport

Solveig rapporterar att det finns ca 192 000 i kassan.

#### 8. Skrivelser

##### 8.5.4/2023 Ang klassning, B Ländin – bordlägges

Bosse Ländin har inkommit med två skrivelser om klassning.

Även Martina Berglund har inkommit med synpunkter på dagens klassningssystem.

En arbetsgrupp tillsätts för att gå igenom förslagen, gruppen består av Mats W, Robin A och Martina B.

##### 8.7.7/2023 Ang bära hund på banan

Det har inkommit en skrivelse där skribenten undrar om det är tillåtet att bära hund på banan under defilering.

**FS svar:** Regelverket fastställer vad som gäller.

Punkt E7 Defilering inför tävlingslopp. Inför varje lopp ska defilering ske med deltagande hundar. Tävlingsledare bestämmer om genomförandet av defileringen. Defilering ska dock alltid ske på sådant sätt att hundarnas startnummer klart framgår.

##### 8.7.8/2023 Policy för uppträdande, ett antal skribenter

Det har inkommit ett antal skrivelser från olika personer gällande beteenden som bryter mot SHCFs uppförandekod. Det handlar bland annat om angrepp mot enskilda personer, hundar, uppfödare samt ifrågasättande av FS beslut.

FS har vid ett antal gånger uppmanat sällskapen att stävja beteenden hos sina medlemmar som strider mot policyn. FS vill nu med tydlighet uppmana sällskapen att gå igenom och påminna om policyn med sina medlemmar. Sällskapen är skyldiga att ta tag i beteenden som strider mot policyn och FS ser inte att det alltid görs.

FS har till sitt förfogande en ansvarsnämnd (**§ 7.01.03**). Ansvarsnämnden utreder frågor och tar beslut om påföljd vid brott mot stadga, regelverk, föreskrifter, sportens etiska regler, på uppdrag av förbundsstyrelsen. Fattat beslut meddelas berörd person av förbundsstyrelsen.

#### 9. Övriga frågor



**SVENSKA HUNDKAPPLÖPNINGSSPORTENS CENTRALFÖRBUND**  
**The National Dog Racing Federation of Sweden**

- Fråga inkommit gällande köp av inventarier från NHK. Svaret är att inventarier ägs av respektive sällskap och det är till dem man får vända sig om man är intresserad av att köpa något. De gånger som förbundet är inblandat i försäljning av sällskaps inventarier är om ett sällskap avslutar sin verksamhet, så tillfaller samtliga tillgångar förbundet.

- Det har förekommit att hund har anmälts till träning i annat hunds namn. FS påtalar att det är tävlingsnamnet som ska anges även på träning och om ägare/tränare byter hund och tränar annan än den anmälda så ska träningsansvarig på banan informeras.

- Fråga om ägare måste vara medlem i något sällskap. Reglerna säger att det endast är tränare som måste vara medlem i något sällskap. Ägare måste däremot känna till vårt reglemente/stadgar. Det här är en fråga vi behöver se över.

**10. Kalendarium 2023**

Nästa möte är den 31 augusti kl. 19.00

**11. Mötets avslutande**

Ordförande tackade för ett bra möte och avslutade det